
令和６年１１月２７日 

 

 

ちば広域連合だより（第３７号）の送付について 

 

 平素から千葉県後期高齢者医療広域連合の運営につきまして、ご支援、 

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当広域連合では、後期高齢者医療制度に関する情報及び運営状況を

お知らせするため、ちば広域連合だより（第３７号）を発行いたしました。 

つきましては、大変恐縮ですが、ちば広域連合だよりを送付いたしますの

で、より多くのみなさまが目にすることができるよう特段のご配慮をお願い

いたします。 

なお、ちば広域連合だよりの追加が必要なときは、下記へご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

千葉県後期高齢者医療広域連合 

〒263-0016 

千葉市稲毛区天台６－４－３ 国保会館内 

（担当）総務課 企画財政班 吉枝 

電話 043-216-5011 

FAX  043-206-0085 

メール soumu@kouiki-chiba.jp 


